АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2023 № 51-п		            					с. Алексеевка

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВОМ НОМЕРЕ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                В.А. Разумов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению Администрации
Алексеевского сельского поселения
Любинского муниципального
района Омской области
от 21.08 2023 года № 51-п
Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1.
	поселок Драгунский, улица Лесная,
дом 2, квартира 1
	5f9d3e75-a1ee-431f-95c2-ab555d886c54
	55:11:030501:267
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190584555
OfSite-2023-08-21-184926

	1.
	поселок Драгунский, улица Лесная,
дом 6, квартира 2
	a9222f48-ecd7-4442-bb17-d63be7c59288
	55:11:030501:258
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190585621
OfSite-2023-08-21-186378

	2.
	поселок Драгунский, улица Лесная,
дом 9, квартира 2
	1bc2be29-23bf-4f2a-a71d-3f50657f0754
	55:11:030501:243
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190586635
OfSite-2023-08-21-187809

	3.
	поселок Драгунский, улица Лесная,
дом 11, квартира 1
	58658ad0-0400-47f2-86c0-915174d6d203
	55:11:030501:247
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190587616
OfSite-2023-08-21-189095

	4.
	поселок Драгунский, улица Лесная,
дом 15, квартира 1
	0e962e5e-fdd3-4c6f-9326-6f72f12bf5ef
	55:11:030501:250
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190588586
OfSite-2023-08-21-190383

	5.
	поселок Драгунский, улица Лесная,
дом 15, квартира 2
	b32965ec-1be0-4068-92ea-3e3e58371e96
	55:11:030501:251
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190589366
OfSite-2023-08-21-191477

	6.
	поселок Драгунский, улица Лесная,
дом 22
	320e6190-84c4-4ff0-bb0d-0f2ba4f818ba
	55:11:030501:291
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190590288
OfSite-2023-08-21-192744

	7.
	поселок Драгунский, улица Лесная,
дом 23, квартира 2
	f8fca981-4ebe-4028-876a-df851940761d
	55:11:030501:205
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190591078
OfSite-2023-08-21-193827

	8.
	поселок Драгунский, улица Лесная,
дом 25, квартира 1
	a6ee7b15-be50-4090-a556-6dbce1cd6c06
	55:11:030501:240
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190592229
OfSite-2023-08-21-195364

1